Mogilno, dnia 18.08.2023 r.
OR.272.18.2023

INFORMACJA O WYNIKU POSTĘPOWANIA 
Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710), zwanej dalej ustawą Pzp, pn. „Usługi sprzątania powierzchni biurowych, użytkowych, ciągów komunikacyjnych, okien i innych usług wskazanych w budynkach użytkowanych przez jednostki organizacyjne Powiatu Mogileńskiego w latach 2023/2024”.
[bookmark: _Hlk121919974][bookmark: _Hlk99436177]Zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy Pzp, Zamawiający publikuje na stronie internetowej prowadzonego postępowania, informację o wyborze najkorzystniejszej oferty. Dokonuje się wyboru oferty złożonej przez konsorcjum:
[bookmark: _Hlk121920080]Lider: Security & Cleaning System Spółka z o.o.,
Członek: Security & Cleaning System Spółka z o.o. Spółka Komandytowa
ul. Racławicka 15/19
53-149 Wrocław,
Wykonawca, spełnił wszystkie wymagania Zamawiającego opisane w SWZ, a jego oferta zgodnie z kryteriami oceny ofert określonymi w SWZ uzyskała maksymalną liczbę punktów (100,00).
Kryteria wyboru oferty najkorzystniejszej wraz z punktacją wszystkich złożonych ofert zostały zawarte w tabeli:

	Nazwa wykonawcy
	Punktacja w kryterium: Cena 
	Punktacja w kryterium:
Termin płatności faktury
	Punktacja w kryterium:
Liczba dodatkowych etatów
	Łączna punktacja

	Konsorcjum:
Lider: Security & Cleaning System Spółka z o.o.,
Członek: Security & Cleaning System Spółka z o.o. Spółka Komandytowa
ul. Racławicka 15/19
53-149 Wrocław
	60,00
	20,00
	20,00
	100,00

	Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „EMIR” Sp. z o.o.
ul. Polna 4-8
87-800 Włocławek
	58,74
	20,00
	20,00
	98,74

	Konsorcjum:
Lider: DGP CLEAN PARTNER Sp. z o.o.
ul. Żytnia 15/23
01-014 Warszawa
Członek: 4OP Sp. z o.o.
Ul. Środkowa 20
59-220 Legnica
Członek: CTG Sp. z o.o.
ul. Najśw. Marii Panny 14 lok. 3
59-220 Legnica
	57,20
	20,00
	20,00
	97,20

	ROKA - ZIOMEK SPÓŁKA KOMANDYTOWA
ul. Medyczna 8
09-400 Płock
	51,57
	20,00
	20,00
	91,57



.............................................
(Kierownik Zamawiającego)

